АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017                                                                                                           № 17-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 08.04.2014 № 28-п «Об утверждении административного регламента    исполнения муниципальной функции по проведению проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Рудянского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 469-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Рудянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление администрации Рудянского сельсовета от 08.04.2014 № 28-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Рудянского сельсовета» следующие изменения:

        1.1. Пункт 3.2.7 регламента дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».

1.2. Подпункт 4 пункта 3.3.2 регламента дополнить абзацем «г» следующего содержания:

«г) о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги, о фактах необоснованности размера установленного норматива потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных услуг), нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рудянского сельсовета                                                   Ж. С. Константинова